10 Tncalitate azi dispirutd, aflati pe linga Jadani, cf. C. Suciu, op. cit,
vol. II, p. 372. . .

1 Localitate azi dispiruts, aflati pe lingd Sinandrei, ef. C. Suciu, op. cit.
vol. 1I, p. 307. .

12 T,ocalitate azi dispirutd, aflati la sud de Beregsiul Mare, cf. C. Suciy,
op. cit., vol. 1I, p. 436.
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Din corespondenta diplomatica
a lui Constantin Brancoveanu (II)*

PAUL CERNOVODEANTU

1

1558 martie 24, Bucuresti. Constantin Briancoveanu ii mul{umeste
lui Andrea de Santa Croce, arhiepiscop titular de Seleucia,
nunfiu apostolic la Viena, atit pentru scrisoarea {rimisi prin
misionarul franciscan Elias Matejanié, cit si pentru bunivointa
si sprijinul acordat de curtea imperiala prin intermediul siu

Illustrissime ac Reverendissime Domire,

Domine mihi Colendissime,

Confundor tanta gratia et affectu, quem Illustrissima ac Reverendissima
Dominatio V(esl)ra praeter mea merita, per R(everen)dum Patrem Eliam Mate-
ianichi, Suarum aestimatissimarum, ac Venerandarum literarum Exhibitorem,
contestari dignatur. Cuius bonitas, et singularis erga Me propensio, vel maxime
in hoc elucescit, aquod Tll(ustrissiima ac R(everen)dissima Dominatio V(est)ra,
in illa Augustissima Aula, praedicto Patri, Suo Consilio, medio et assistentia, in
quibusdam Sacratissiin(ae) Mf(aies)t(a)ti Domino Domino mihi Clementissimo
proponendis, propilius Promotor et Manuductor adfuerit. Quo in genere, cum
praestantissim(ae) Virtutis Ill(usirissiimae ac R(everen)dissimae Dominationis
v(est)rac Specimen Me ad magnas gratissimi animi significationes obliget, pro omni
nunc favorabili expressione, et confidenti Suae promptitudinis oblatione infinitas
Ill(ustrissiymae ac R(everen)dissimae D(omi)na(ti)oni V(est)rae refero gratias.
De illis semper bene meriturus, ei pro opportunitate ac Occasione, confidentem
recursum habiturus. Nihil dubius, quod Illustrissima ac R(everen)dissima Do-
minaiio Vestra, prout mera benevolentia sua motus singularis affectus mihi
praebuit argumentum, ita rebus meis apud Augustissimum, benigne et efficaciter
patrocinari dignabitur. Quod uberius praedictus R(everen)dus Pater Illustrissimae
ac Reverendissimae D(omi)na(tio)ni V(est)rae cum humanissima salutatione ex-
ponet, et penes exhibitionem meae debitae reverentiae pro sua religiosa honestate
attestabitur, quod sim ac semper maneam.

Illustrissimae ac R(everen)dissimae Dominationis Vestrae

Dabantur Bukareszti Davotissimus

Die 24-ta Martij et Addictissimus Servus

1698 (tn caractere chirilice :) Costandin Brancoveanul
isc(al)